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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
22.04.2018 - 9:00 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 27.27 Srđan JOLIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 18 27.82 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanični BiH ABC 28.31 Amer VOLJEVICA STSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 14 29.94 Marko KOVAČIĆ 22ABL Maribor (SLO) 2015
Nezvanični BiH A:-12 32.34 Zlatko ALIĆ BOSA Trebinje (BiH) 2004

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 26.73  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 27.67

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Aleksa KRMINAC 18 Olymp, BL 28.39 607 O Q
2. Stefan ŠORAK 26 Vojvodina, NS 28.42 605 S Q
3. Petar PETROVIĆ 30 Dubrava, ZG 29.14 561 S Q
4. Fatih TAHIROVIĆ 17 Sport Time, SA 29.43 545 O Q
5. Amer VOLJEVICA 18 Sharks, SA 29.65 533 O Q
6. Eman NUMIĆ 15 Orka, MO 30.28 500 K Q
7. Tarik GUŠIĆ 15 Sport Time, SA 30.50 489 K Q
8. Patrik RAMLJAK 15 Mladost, ZG 30.78 476 K Q
9. Nikola BOSNIĆ 15 Olymp, BL 31.34 451 K Q

10. Tan PERKOV 15 Mladost, ZG 31.63 439 K Q
11. Anže KOROŠ 15 Fužinar, RA 31.82 431 K Q
12. Filip KURUZOVIĆ 15 Mladost, BL 32.26 413 K Q
13. Tarik TRGO 14 Bosna, SA 32.27 413 P Q
14. Vedad TABAKOVIĆ 16 Bosna, SA 33.64 364 K R
15. Matej RAĐENOVIĆ 14 Ljubljana, LJU 36.09 295 P R
16. Niko BALENTA 13 Barok, VA 36.28 290 P
17. Isidor POPOVIĆ 17 Mladost, BL 36.75 279 O
18. Tomaž ŠIŠKO 14 Ljubljana, LJU 38.53 242 P
19. Aleksa MUDRIĆ 13 Mladost, BL 38.83 237 P
20. Sergej DRAGOJEVIĆ 14 Aqua Star, BL 39.08 232 P
21. Marko MILIĆEVIĆ 12 22.april, BL 39.37 227 MP
22. Zemir MAŠALA 16 Sport Time, SA 41.41 195 K
23. Petar KOJČINOVIĆ 9 22.april, BL 45.15 150 MP
24. Boris ĆURLIK 9 22.april, BL 47.35 130 MP
25. Vanja ZRNIĆ 11 Mladost, BL 48.42 122 MP
26. Nemanja RACA 9 22.april, BL 49.62 113 MP
27. Jovan KRAGULJ 9 22.april, BL 50.61 107 MP
28. Petar ŠTRBAC 8 22.april, BL 51.56 101 MP
29. Omar NJEMČEVIĆ 12 Bosna, SA 55.28 82 MP
30. Đorđe STEVANOVIĆ 9 22.april, BL 56.16 78 MP
31. Nikola MILIĆ 11 22.april, BL 57.73 72 MP
32. Matej KUZMANOVIĆ 8 22.april, BL 1:02.63 56 MP

DSQ Miloš PEJIĆ 9 Mladost, BL MP
3 - Pogrešan stil plivanja
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DNS Andrej KRESOJEVIĆ 10 Aqua Star, BL MP
DNS Andrija PEĆANAC 11 Aqua Star, BL MP
DNS Mihajlo ČEPRKALO 19 22.april, BL S
DNS Kosta VRKEŠ 19 22.april, BL S

D: Muški/Male 17/18

1. Aleksa KRMINAC 18 Olymp, BL 28.39 607 O Q
2. Fatih TAHIROVIĆ 17 Sport Time, SA 29.43 545 O Q
3. Amer VOLJEVICA 18 Sharks, SA 29.65 533 O Q
4. Isidor POPOVIĆ 17 Mladost, BL 36.75 279 O

C: Muški/Male 15/16

1. Eman NUMIĆ 15 Orka, MO 30.28 500 K Q
2. Tarik GUŠIĆ 15 Sport Time, SA 30.50 489 K Q
3. Patrik RAMLJAK 15 Mladost, ZG 30.78 476 K Q
4. Nikola BOSNIĆ 15 Olymp, BL 31.34 451 K Q
5. Tan PERKOV 15 Mladost, ZG 31.63 439 K Q
6. Anže KOROŠ 15 Fužinar, RA 31.82 431 K Q
7. Filip KURUZOVIĆ 15 Mladost, BL 32.26 413 K Q
8. Vedad TABAKOVIĆ 16 Bosna, SA 33.64 364 K R
9. Zemir MAŠALA 16 Sport Time, SA 41.41 195 K

B: Muški/Male 13/14

1. Tarik TRGO 14 Bosna, SA 32.27 413 P Q
2. Matej RAĐENOVIĆ 14 Ljubljana, LJU 36.09 295 P R
3. Niko BALENTA 13 Barok, VA 36.28 290 P
4. Tomaž ŠIŠKO 14 Ljubljana, LJU 38.53 242 P
5. Aleksa MUDRIĆ 13 Mladost, BL 38.83 237 P
6. Sergej DRAGOJEVIĆ 14 Aqua Star, BL 39.08 232 P

A: Muški/Male -12

1. Marko MILIĆEVIĆ 12 22.april, BL 39.37 227 MP
2. Petar KOJČINOVIĆ 9 22.april, BL 45.15 150 MP
3. Boris ĆURLIK 9 22.april, BL 47.35 130 MP
4. Vanja ZRNIĆ 11 Mladost, BL 48.42 122 MP
5. Nemanja RACA 9 22.april, BL 49.62 113 MP
6. Jovan KRAGULJ 9 22.april, BL 50.61 107 MP
7. Petar ŠTRBAC 8 22.april, BL 51.56 101 MP
8. Omar NJEMČEVIĆ 12 Bosna, SA 55.28 82 MP
9. Đorđe STEVANOVIĆ 9 22.april, BL 56.16 78 MP

10. Nikola MILIĆ 11 22.april, BL 57.73 72 MP
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Dečaci, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, A: Muški/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

11. Matej KUZMANOVIĆ 8 22.april, BL 1:02.63 56 MP
DSQ Miloš PEJIĆ 9 Mladost, BL MP

3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Andrej KRESOJEVIĆ 10 Aqua Star, BL MP
DNS Andrija PEĆANAC 11 Aqua Star, BL MP
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